
 

 

UCHWAŁA NR XXI/203/2016 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

i gimnazjum, granic ich obwodów w Gminie Kołbaskowo oraz ustalenia sieci prowadzonych przez 

Gminę Kołbaskowo publicznych przedszkoli, punktów przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 14a ust.1 i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały Nr XVIII/209/2012 Rady Gminy Kołbaskowo z  dnia 28 maja 2012 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, granic ich obwodów w Gminie 

Kołbaskowo oraz ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo publicznych przedszkoli, punktów 

przedszkolnych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Zach.Pom. z 2014 r. 

poz. 3854), wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 2 pkt. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 września 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zbigniew Szczuplak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 sierpnia 2016 r.

Poz. 3246


		2016-08-10T14:07:26+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




